Директору МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3

 п. Советский» Новосёлову С.А.

     ,
(ф.и.о. родителей)

проживающ ______  по адресу:

телефон______________________

заявление.

 Прошу принять моего сына (мою дочь)

   (ф.и.о. ребенка; число, месяц, год рождения)

в «Школу развития» на _______________________учебный год

 дата:          подпись: